



JJ Kommunikation ApS

Trekroner Centervej 57, 1. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 57 77 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Jan Birger Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Kommunikation ApS Trekroner Centervej 57, 1. tv. 4000 Roskilde
	Telefon: 46 59 05 50
	CVR-nr.: 31 57 77 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jan Birger Jensen, Thorsager 24, 2640 Hedehusene, adm. direktør Mariann Jensen, Thorsager 24, 2640 Hedehusene, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	J One Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive journalistiske og grafiske arbejder og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.537 t.kr. mod 5.495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 658 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.536.604	5.495
1 Personaleomkostninger	-5.563.898	-4.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.003	-92
Driftsresultat	853.703	557
Andre finansielle indtægter	13.810	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.491	-22
Resultat før skat	851.022	548
Skat af årets resultat	-193.386	-127
Ordinært resultat efter skat	657.636	421
Årets resultat	657.636	421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103
Overføres til overført resultat	357.636	318
Disponeret i alt	657.636	421

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	36
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	36
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.452	197
Materielle anlægsaktiver i alt	224.452	197
Andre tilgodehavender	0	24
Deposita	150.707	148
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.707	172
Anlægsaktiver i alt	375.159	405
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.971.380	677
Igangværende arbejder for fremmed regning	115.810	129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.208	279
Udskudte skatteaktiver	47.493	0
Andre tilgodehavender	190.000	2
Periodeafgrænsningsposter	64.781	56
Tilgodehavender i alt	2.681.672	1.143
Likvide beholdninger	345.956	397
Omsætningsaktiver i alt	3.027.628	1.540
Aktiver i alt	3.402.787	1.945

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	921.023	564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103
Egenkapital i alt	1.346.023	792
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	32
Hensatte forpligtelser i alt	0	32
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.771	152
Selskabsskat	403.546	131
Anden gæld	1.376.447	838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.056.764	1.121
Gældsforpligtelser i alt	2.056.764	1.121
Passiver i alt	3.402.787	1.945
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.522.296	3.996
Pensioner	776.408	710
Andre omkostninger til social sikring	76.699	70
Personalemkostninger i øvrigt	188.495	70
	5.563.898	4.846
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.491	22
	16.491	22
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	563.387	246
Årets overførte overskud eller underskud	357.636	318
	921.023	564
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigeligheidsklausul indtil 31. december 2019. Huslejeforpligtelsen kan pr. 31. december 2017 opgøres til t.kr. 560		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restforpligtelse pr. 31. december 2017 på t.kr. 216 Leasingaftalerne løber over de kommende 18 måneder.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J One Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
